3

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   24     /SNN-VP
	Đồng Tháp, ngày   08   tháng 01 năm 2020

	V/v họp điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trình thuộc các dự án nhóm C quy mô nhỏ của kế hoạch vốn đầu tư năm 2020

	Kính gửi:
	- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1605/QĐ-UBND.HC ngày 29/12/2017 của UBND Tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư danh mục dự án nhóm C quy mô nhỏ của CTMTQG Xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016 - 2020.

Ngày 18/10/2019, Sở Nông nghiệp và PTNT đã giao Văn phòng Điều phối nông thôn mới Tỉnh có văn bản số 263/VPĐP-NTM về việc khẩn trương rà soát danh mục các dự án nhóm C quy mô nhỏ của kế hoạch vốn đầu tư năm 2020. Đến nay Sở Nông nghiệp và PTNT đã nhận được đề nghị của các huyện, thị xã, thành phố gửi về (có danh mục gửi kèm Phụ lục 1).
Để kịp thời đề xuất UBND Tỉnh giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư năm 2020, Sở Nông nghiệp và PTNT kính mời đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư, Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố (phụ trách xây dựng nông thôn mới) đến dự họp về nội dung điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trình thuộc các dự án nhóm C quy mô nhỏ của kế hoạch vốn đầu tư năm 2020, như sau:
- Thời gian: Ngày 14/01/2020 (buổi sáng bắt đầu lúc 08 giờ 00, buổi chiều bắt đầu lúc 14 giờ 00).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Nông nghiệp và PTNT.

- Chủ trì: Ông Nguyễn Phước Thiện - Phó Giám đốc Sở.

- Thành phần:

+ Buổi sáng, gồm các huyện: Tân Hồng, Hồng Ngự, Tam Nông, Thanh Bình, Cao Lãnh và thị xã Hồng Ngự.

+ Buổi chiều, gồm các huyện: Tháp Mười, Lấp Vò, Lai Vung, Châu Thành và thành phố Cao Lãnh.

* Lưu ý: các đơn vị đến dự họp cần chuẩn bị nội dung giải trình, làm rõ đối với các danh mục dự án bổ sung mới ngoài kế hoạch trung hạn được duyệt tại Quyết định số 1605/QĐ-UBND.HC (cột thứ 13 Phụ lục 2) và số vốn còn lại chưa đề xuất giao vốn (cột thứ 14 Phụ lục 2).
Rất mong Quý đơn vị quan tâm, sắp xếp đến dự họp đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt hiệu quả./.
	Nơi nhận:

- Như trên (trừ TP. Sa Đéc);
- Phòng NN&PTNT các huyện;

- Phòng KT thị xã, TP Cao Lãnh;
- BGĐ Sở (để bc);
- VPĐP NTM Tỉnh (tài liệu);
- Lưu: VT, NC/VP (TV)
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

HỎA TỐC

2